

Odkryj nowe funkcjonalności

enova365

dla biznesu



! Nowości

ZMIANY W PRZEPISACH

KSIĘGOWOŚĆ

Jednolite pliki kontrolne generowane w oparciu o nowe wzorce struktur: JPK_VAT(2) i JPK_PKPIR(2).

Nowy sposób ujmowania korekt podatku naliczanego w deklaracji VAT-7 i pliku JPK_VAT.

KADRY PŁACE

Rozliczenie umów zleceń i kontraktów menadżerskich (wyrównanie do minimalnej stawki godzinowej, możliwość potwierdzenia czasu dla zleceniobiorcy).

Wyliczenia kwoty wolnej od podatku dla pracowników zatrudnionych na umowę o pracę.

HANDEL

Generowanie zbiorczych raportów dla korekt paragonów do celów ewidencji księgowych.

PRODUKCJA

Optymalizacja zarządzania surowcami w firmie produkcyjnej, operującej produktami o złożonej strukturze. Dzięki funkcji "Bilansu surowców" na kartotece technologii oraz dokumencie zlecenia produkcyjnego możliwe są kalkulacja zapotrzebowania ilości surowców oraz uzyskanie informacji o brakujących składnikach.

CRM

Poszerzenie gamy możliwości redagowania wiadomości email z poziomu: karty kontrahenta, zadania, osoby, projektu, czy dokumentu handlowego. Szczególnie przydatna funkcjonalność dla handlowców i działów marketingu.

Nowe możliwości kalendarzy CRM w zakresie planowania pracy operatorów systemu z zdaniami wynikającymi z ich obowiązków ujętych w procedury skonfigurowane w enova365.

Obsługa elektronicznej korespondencji seryjnej (email) wewnątrz firmy, bez konieczności używania zewnętrznych programów pocztowych. Funkcjonalność dedykowana wyłącznie do komunikacji z pracownikami firmy, zarejestrowanymi module Kadry Płace.

KSIĘGOWOŚĆ

Możliwość eksportu danych do rozliczeń rocznych PIT36, PIT-36L, PIT-28, sporządzanych na aktywnych formularzach PDF.

Deklaracje VAT-7 i JPK_VAT tworzone na podstawie informacji z wielu baz danych. Funkcjonalność skierowana głównie do administracji samorządowej, objętej obowiązkiem centralizacji VAT.

BI

Rozbudowa standardowych analiz modułu BI, o indywidualne informacje z systemu, charakterystyczne dla danej firmy

Poszerzenie palety wskaźników w obszarze Kadry Płace, monitorujących nieobecności pracownicze i powody absencji

Wprowadzenie mechanizmu do analizy porównawczej w dowolnych przedziałach czasowych, celem weryfikowania rozwoju firmy na bieżąco

SYSTEMOWE

Archiwizator Azure – innowacyjny sposób wykonywania kopii bezpieczeństwa baz danych enova365 w formie usługi opłacanej abonamentowo, gwarantujący wysoki poziom bezpieczeństwa i komfortu prowadzenia archiwum danych oraz ich odtwarzania.